中華民國橋藝協會

第二十一屆第八次監事會議紀錄
日    期：113年 2月 28日(星期三)12時 30分

地    點：臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 7號 B1

出席人員：應出席人數 8人，出席 5人，請假 3人。

常務監事：蕭達湧、陳薇淑、陳輔弼共 3人。

    監事：陳律謀、許君薇 2人。

請假人員：

    監事：陳星次、陳伯德、郭傑儀 3人。

列席人員：曹偉偉秘書長

主席：蕭達湧常務監事                                  記錄：林千雅

一、 主席致詞：略

二、 會務報告：

(一) 第 21屆第 8次理事暨第 7次監事聯席會決議事項執行情形報告。

(二) 113年度簽證會計師委任案

三、 討論提案

【第一案】                                      提案人：秘書處

案由：本會 112年度收支決算案，謹提請審議。

說明：

一、本會 112年度經費收支決算表經會計師查核簽證，經本次監事會審議通

    過，送理事會議通過後，再送會員大會承認，報請主管機關核備。

二、本會 112年度經費收支決算表如附件一。

三、本會 112年度現金流量表如附件二。

四、本會 112年度資產負債表如附件三。

五、本會 112年度基金收支表如附件四。

六、本會 112年度財產目錄如附件五

七、理事會通過之財務報告檢查表如附件六。

決議：照案通過。

【第二案】                                      提案人：秘書處

案由：本會 112年度會計師簽核案，謹提請審議。

說明：本協會 112年度財務報表業經立本台灣聯合會計師事務所 邱繼聖會

      計師查核，並擬出具無保留意見。

決議：如附件監察報告。

 【第三案】                                      提案人：秘書處

案由：本會 112年度財產盤點案，謹提請討論。

說明：本協會已於 113年 2月 24日執行財產盤點案，除經呈報擬報廢之財產

      外，尚無異常之情事。

決議：照案通過。

四、臨時動議：無

五、散會

附件一

附件二

附件三

附件四

附件五

附件六